

Tisztelt Polgármester Asszony!

<u>Árajánlat Szigetbecse Napospart sor burkoival</u>						
<u>javítási munkái/0-214-ig/</u>						
	Tétel megnevezése	ME	Menny	Egységár	Nettó összeg	Bruttó összeg
1.	Burkolat javítási munkák 5cm AC-11 kötő aszfaltréteg beépítésvel.	1108	m ²	7 500	8 310 000	10 553 700
Az ajánlati ár az alábbi tételeket tartalmazza:						
	Burkolat bontás, aszfaltmaróval és kézi bontókalapáccsal					
	Bontott anyag elszállítása					
	Kátyúk takarítása, bitumenemulziós kellősítése					
	5 cm vastag AC-11 kötő aszfaltréteg beépítését kézzel, nagyobh felületeken finiszerrel					
	illesztőszalag beolvasztása					
2.	Padka építése a Szigetbecse tábla és a Réti úti átjáró között szakaszon	100	m ³	14 500	1 450 000	1 841 500
3	Kátyúzási munkák/Szigetbecse tábla- Réti úti átjáró között	168	m ²	15 500	2 604 000	3 307 080
az ár az alábbi tételeket tartalmazza						
	körbevágás					
	bontás-elszállítás					
	murvaterítés					
	illesztőszalag beolvasztása					
	AC11 terítése					
	hengerlés					
4	Padka építése a a Királyréti Dunasor elejétől a Szigetbecse határig tartó szakaszon	60	m ³	14 500	870 000	1 104 900
5	Kátyúzási munkák a Királyréti Dunasor elejétől Szigetbecse határig tartó szakaszon	156	m ²	15 500	2 418 000	3 070 860
az ár az alábbi tételeket tartalmazza						
	körbevágás					



ALGÉP BAU KFT.

SZÉKHELY: 2300 RÁCKEVE, PÉTER BIRÓ U. 18

TELEPHELY: 2300 RÁCKEVE, PÉTER BIRÓ U. 18



által tanúsított
ISO 9001
valamint
ISO 14001

2024-04-25

@ aigepbaukft@gmail.com

☎ 06/24-424-425

📠 06/20-932-1954

bontás-elszállítás					
murvaterítés					
illesztőszalag beolvasztása					
AC11 terítés					
hengerlés					
Mindösszesen:				15 652 000 Ft	19 878 040 Ft

Ráckeve, 2024-04.10

üdvözlettel:

Almási István

ALGÉP BAU KFT.
2300 Ráckeve, Péter bíró u. 18
Adószám: 22603917-2-13
Cégl. szám: 13-09-135943
Bsz.: 11742070-21430981-00000000